入札（見積）書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

壱岐市長　篠原　一生　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　下記のとおり入札（見積）いたします。

\

物品名

規格

数量

単価

金額

V-ONU
OVT20FSE
200
　１　納入場所　　発注者の指定する場所

　２　納　　期　　令和8年3月31日

　３　物品番号　　7壱情第22号
備考　１．入札（見積）者は、消費税に係わる課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の100/110に相当する金額を記載すること。

　　　２．金額は、アラビヤ数字を用い、訂正又はまっ消することはできないこと。